وَلَا حَوْلَ وَ لَا قُوَّةَ إِلَّا بِاللَّهِ الْعَلِيِّ الْعَظِيمِ

۱۱ شعبان المعظم ۱۴۴۳ هجری قمری

علی حسینی سیستانی

محمد جواد امین عاملی (۱۴۴۳-۱۳۶۵ق)

آقای حاج سید محمد جواد امین عاملی عالم مشهور شهر بازوریه در جنوب لبنان بود. وی در سال ۱۳۶۵ق (۱۳۲۵ش/۱۹۴۵م)، در شقراء، در بیت علم و فضیلت زاده شد. پدرش حجت الاسلام و المسلمین سید جواد امین (م ۱۳۸۰ق) از فضلاء نجف و عالم شهر دیوانیه بود که در راه زیارت کربلا دچار حادثه شد و جان سپرد. وی در نوجوانی تحصیل سطوح عالییه را در نجف اشرف نزد آیات: سید کاظم حائری، شیخ محمد تقی ایروانی و شیخ محمد تقی جواهری به پایان رساند. پس از آن در درس آیات عظام: آقای خویی، سید محمد روحانی، سید نصرالله مستنبط و شهید سید محمد باقر صدر حاضر شد و بهره های فراوان برد. علاوه بر آن به تدریس و تبلیغ دین در روستاهای دیوانیه پرداخت. در سال ۱۳۸۱م/۱۴۰۱ق به لبنان بازگشت و در شهر بازوریه مستقر شد و به اقامه جمعه و جماعت، تدریس و ارشاد مؤمنان پرداخت.

وی در ۷۵ سالگی در روز دوشنبه ۲۰ دی ماه ۱۴۰۰ش (۷ جمادی الثانی ۱۴۴۳ق / ۱۰ ژانویه ۲۰۲۲م) بدرود حیات گفت و پیکرش پس از نماز آیت الله سید محمد علی امین در قبرستان عمومی شقراء به خاک سپرده شد.

حاتم مصطفی اسماعیل (۱۴۴۳-۱۳۷۸ق)

آقای حاج شیخ حاتم مصطفی اسماعیل از علمای نامی دیرقانون بود. وی در روز پنجشنبه ۲۴ شعبان ۱۳۷۸ق (۵ مارس ۱۹۵۹م/ ۱۴ اسفندماه ۱۳۳۷ش) در دیرقانون زاده شد. جد پدری اش شیخ علی اسماعیل و جد مادری اش سید محمد مرتضی و دایی اش علامه سید مصطفی مرتضی بود. وی در سال ۱۳۵۸ش برای تحصیل علوم دینی به قم آمد و در درس حضرات آیات: سید محمود هاشمی شاهرودی، سید احمد مددی، شیخ مصطفی هرنندی، سید محمد رضا جلالی و پسر دایی اش سید جعفر مرتضی شرکت کرد.